МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 46 ИМЕНИ ГЕРОЯ

СОВЕТСКОГО СОЮЗА ГЕОРГИЯ НЕВКИПЕЛОГО

ПРИКАЗ
от «01» сентября 2023                                                                           № 623

Об организации внеурочной деятельности, реализующей федеральный
государственный образовательный стандарт начального, основного и

среднего общего образования в 2023-2024 учебном году
 (первое полугодие)

Во исполнение п. 3 ст.28 Федерального закона от 29.12.2012 г. №273-
ФЗ  «Об  образовании  в  Российской  Федерации»,  на  основании  приказа
Минобрнауки России от 06.10.2009г. №373 «Об утверждении и введении в
действие  федерального  государственного  образовательного  стандарта
начального общего образования» (с изм.), приказа Минобрнауки России от
17.12.2010г.  №1897  «Об  утверждении  федерального  государственного
образовательного  стандарта  основного  общего  образования»  (с  изм.),
письма Минобрнауки России от  18.08.2017г.  № 09-1672  «О направлении
методических  рекомендаций»,  решения  педагогического  совета  МАОУ
СОШ № 46(протокол от 31.08.2023 г. №1), приказываю:

1. Оплатить часы внеурочной деятельности в 1-11 классах на первое
полугодие  2023-2024  уч.  г.,  следующим  учителям,  согласно
нагрузки внеурочной деятельности:

№ п/п Ф.И.О. учителя Должность Кол-во часов
внеурочной
деятельност
и в неделю

Количество
обучающихся,
без домашнего
обучениия

1. Волошина Галина
Михайловна

Классный
руководитель

2 36

2. Карасюк Наталья
Ивановна

Классный
руководитель

2 37

3. Королева Анна
Андреевна

Классный
руководитель

2 35

4. Корняева Вера
Сергеевна

Классный
руководитель

2 38

5. Пустоветова Карина
Сергеевна

Классный
руководитель

2 38

6. Лепёхина Алина
Сергеевна

Классный
руководитель

2 38

7. Джалилова Джамиля
Гусейновна

Классный
руководитель

2 36

8. Смульская Мария Классный 2 37

Игоревна руководитель
9. Рубан Дарья

Алексеевна
Классный

руководитель
4 36

10. Байсалханова
Екатерина Олеговна

Классный
руководитель

3 9

11. Синицына Наталья
Александровна

Классный
руководитель

4 7

12. Чайлиян Ангелина
Григорьевна

Классный
руководитель

3 5

13. Редько Елена
Анатольевна

Классный
руководитель

2 34

14. Власова Лариса
Витальевна

Классный
руководитель

2 34

15. Дегтярева Татьяна
Петровна

Классный
руководитель

2 34

16. Чачкина Анна
Алексеевна

Классный
руководитель

4 34

17. Селезнева Оксана
Владимировна

Классный
руководитель

2 35

18. Кравчук Марина
Аслановна

Классный
руководитель

2 33

19. Свирковская Лариса
Вячеславовна

Классный
руководитель

2 35

20. Миловацкая Валерия
Сергеевна

Классный
руководитель

2 34

21. Сенкевич Татьяна
Анатольевна

Классный
руководитель

3 11

22. Быченкова Ольга
Анатольевна

Классный
руководитель

3 35

23. Потапович Ольга
Владимировна

Классный
руководитель

3 33

24. Купреева Юлия
Сергеевна

Классный
руководитель

4 32

25. Аванян Роза
Самвеловна

Классный
руководитель

4 34

26. Юрова Алия
Оразалиевна

Классный
руководитель

4 35

27. Моисеенко Анастасия
Николаевна

Классный
руководитель

4 34

28.
Вакансия 3Ж

Классный
руководитель

           4 34

29. Трожецинская Юлия
Сергеевна

Классный
руководитель

4 33

30. Черепанова Яна
Владимировна

Классный
руководитель

5 34

31. Бецу Юлия
Евгеньевна

Классный
руководитель

4 32

32. Бецу Юлия
Евгеньевна

Классный
руководитель

3 33

33. Кравчук Марина Классный 3 35

Аслановна руководитель
34. Томашева Оксана

Сергеевна
Классный

руководитель
5 33

35. Кравцова Наталья
Николаевна

Классный
руководитель

3 34

36. Кед Людмила
Викторовна

Классный
руководитель

3 36

37. Агасян Рузанна
Рафаеловна

Классный
руководитель

3 33

38. Чернова Светлана
Геннадьевна

Классный
руководитель

3 32

39.
Вакансия 4З

Классный
руководитель

3 33

40. Бухарова Светлана
Борисовна

Классный
руководитель

1,5 32

41. Карманова Юлия
Алексеевна

Классный
руководитель

1,5 30

42. Кобцева Любовь
Тимофеевна

Классный
руководитель

1,5 35

43. Порязанова Елена
Валерьевна

Классный
руководитель

1,5 28

44. Атаева Евгения
Александровна

Классный
руководитель

1,5 30

45. Косарева Екатерина
Владимировна

Классный
руководитель

1,5 32

46. Устинова Татьяна
Александровна

Классный
руководитель

1,5 32

47. Корытцева Мария
Андреевна

Классный
руководитель

1,5 32

48. Ямаева Екатерина
Германовна

Классный
руководитель

4,5 28

49. Пташец Татьяна
Витальевна

Классный
руководитель

2,5 32

50. Никитенко Альвина
Викторовна

Классный
руководитель

3,5 31

51. Михайлова Валентина
Владимировна

Классный
руководитель

2,5 31

52. Ефименко Наталья
Варткесовна

Классный
руководитель

2,5 31

53. Золотухина Юлия
Андреевна

Классный
руководитель

2,5 31

54. Лесневская Светлана
Вячиславовна

Классный
руководитель

2,5 31

55. Михель Яна
Дмитриевна

Классный
руководитель

2,5 31

56. Бурова Ирина
Михайловна

Классный
руководитель

2,5 32

57. Набокова Наталья
Александровна

Классный
руководитель

2,5 32

58. Анисифорова Лиана
Владимировна

Классный
руководитель

2,5 31

59. Цыбенко Алла Классный 2,5 38

javascript:void(0);

Александровна руководитель
60. Долгова Надежда

Викторовна
Классный

руководитель
3,5 31

61. Нелич Наталья
Викторовна

Классный
руководитель

2,5 28

62. Пузырева Марина
Дмитриевна

Классный
руководитель

2,5 29

63. Маркина Оксана
Александровна

Классный
руководитель

2,5 29

64. Артемьева Инна
Валерьевна

Классный
руководитель

2,5 30

65. Земляная Ольга
Сергеевна

Классный
руководитель

3,5 32

66. Михайлов Артем
Алексеевич

Классный
руководитель

2,5 32

67. Храмова Анастасия
Вадимовна

Классный
руководитель

2,5 33

68. Чернощёкова
Анжелика Нориковна

Классный
руководитель

5,5 8г-31
8и-29
8ж-31

69. Михайлов Артем
Алексеевич

Классный
руководитель

2,5 29

70. Рязанова Наталья
Борисовна

Классный
руководитель

2,5 31

71. Бакумова Татьяна
Николаевна

Классный
руководитель

2,5 31

72. Рязанова Наталья
Борисовна

Классный
руководитель

2,5 31

73. Мареева Татьяна
Петровна

Классный
руководитель

2,5 29

74. Филиппова Анна
Александровна

Классный
руководитель

3,5 35

75. Пивень Марина
Николаевна

Классный
руководитель

3,5 34

76. Журавлева Ольга
Александровна

Классный
руководитель

3,5 36

77. Садкова Анна
Михайловна

Классный
руководитель

3,5 33

78. Капустина Татьяна
Владимировна

Классный
руководитель

3,5 34

79. Пономарев Никита
Олегович

Классный
руководитель

3,5 33

80. Алибекова Ирина
Степановна

Классный
руководитель

3,5 36

81. Куцый Юрий
Юрьевич

Классный
руководитель

3,5 34

82. Дубоносова Жанна
Владимировна

Классный
руководитель

2,5 28

83. Трофименко Светлана
Валериевна

Классный
руководитель

2,5 26

84. Серебрякова Яна
Александровна

Классный
руководитель

2,5 30

javascript:void(0);

85. Пастухова Оксана
Викторовна

Классный
руководитель

2,5 15

86. Тюрина Светлана
Анатольевна

Классный
руководитель

2,5 20

87. Муллаянова
Александра
Викторовна

Классный
руководитель

3,5 26

88. Пастухова Оксана
Викторовна

Классный
руководитель

2,5 39

89. Конева Евгения
Валерьевна

учитель 1 4в-33

90.

Палеха Олег
Владимирович

учитель 8 1а-36
1б-37
1в-35
1г-38
1д-38
1е-38
1ж-36
1з-37

91.

Порязанова Елена
Валерьевна

учитель 9 1и-36
5а-34
5б-30
5в-35
5г-28
5д-30
5е-32
5з-32
6з-31

92.

Муллаянов Ренат
Валерьевич

учитель 9 2а-34
2б-34
2в-34
2д-35
2е-33
2ж-35
2з-34
3и-34
2г-34

93. Муллаянова
Александра
Викторовна

учитель 1 5а-32

94.

Бурова Ирина
Михайловна

учитель 5,5 5г-28
5з-32

0,5 7а-32
0,5 7б-32
0,5 7ж-29

8а-32
8ж-31

95. Карманова Юлия
Алексеевна

учитель 4 0,5 7в-31
0,5 7е-28

8г-31
5б-30

5ж-32

96.
Кобцева Любовь
Тимофеевна

учитель 3 5в-35
5е-32
5д-30

97.
Устинова Татьяна
Александровна

учитель 4 5ж-32
7д-31
7е-28
7з-29

98.

Пташец Татьяна
Витальевна

учитель 7 6а-28
6б-32
6г-31
6д-31
6е-31
6ж-31
6а-28

99.

Пузырева Марина
Дмитриевна

учитель 5 6в-31
7г-38
7ж-29
7и-30
7г-38

100.

Ямаева Екатерина
Германовна

учитель 6 6б-32
6в-31

         6г-31
7а-32
7б-32
7в-31

101.

Михель Яна
Дмитриевна

учитель 6 6д-31
6з-31
7з-29
7и-30
8е-31
8з-31

102. Золотухина Юлия
Андреевна

учитель 2 6е-31
6ж-31

103.

Серебрякова Яна
Александровна

учитель 4,5 0,5 7з-29
9е-33
9ж-36
9е-33
9ж-36

104. Цыбенко Алла
Александровна

учитель 1 0,5 7г-38
0,5 7д-31

105.
Аптикеева Надежда
Аркадьевна

учитель 3,5 0,5 7и-30
8и-29
9з-34
9з-34

106. вакансия учитель 5 7г-38
7д-31
7е-28
7ж-29

7г-38
107.

Михайлов Артем
Алексеевич

учитель 3 7а-32
7б-32
7в-31

108. Костина Наталья
Анатольевна

учитель 2 8б-32
8д-29

109.

Капустина Татьяна
Владимировна

учитель 7 8в-33
8в-33
9д-34
9г-33
9д-34
9г-33

11в-39

110.

Пивень Марина
Николаевна

учитель 7 8б-32
9а-35
9б-34
9в-36
9а-35
9б-34
9в-36

111.
Рязанова Наталья
Борисовна

учитель 3 8е-31
8д-29
8з-31

112. Бухарова Светлана
Борисовна

учитель 2 10а-28
11а-20

113.

Черешнюк Эдуард
Викторович

учитель 8 10а-28
10б-26
10в-30
10г-15
10а-28
10б-26
10в-30
10г-15

114. Сенкевич Татьяна
Анатольевна

учитель 2 9в-36

Итого:                                                                                                366,0

2.  Произвести  расчет  внеурочной  деятельности  по  ФГОС  с  1-11  класс
МАОУ СОШ №46 на первое полугодие 2023-2024 учебного года согласно
приложению 1.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ № 46                                              Т.И. Ишутина

		2023-05-14T08:13:26+0300
	Ишутина Татьяна Ивановна
	Подпись документа